
*KULBX00UMR55* 

Stránka 1 z 3 

Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o provedení projektové činnosti č. OLP/3279/2019 (VZMR/0115/19) 

"Zpracování projektové dokumentace na umístění fotovoltaické elektrárny  
na budovu D Krajského úřadu Libereckého kraje" 

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec IV – Perštýn, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, na základě plné moci Mgr. Ivanou Jarošovou, MPA, 
vedoucí odboru kancelář ředitele  

dále jen „objednatel“ 

 

a  

 

Solární servis, s.r.o.              

se sídlem U Plynárny 1388/18, Praha 4 – Michle, 140 00 

IČO: 27282074 

DIČ: CZ27282074       

osoba oprávněná podepsat dodatek: Mgr. Daniel Mašek, jednatel 

evidence: C 327649 vedená u Městského soudu v Praze 

dále jen „zhotovitel“ 

 
 

takto: 
 

 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 4. 9. 2019 smlouvu o poskytnutí projektové činnosti 
č. OLP/3279/2019, ke které smluvní strany uzavřely dne 20. 12. 2019 dodatek č. 1 (dále jen 
„smlouva“).  

2. Důvodem pro uzavření tohoto dodatku je potřeba formálního vypořádání skutečnosti, že 
objednatel nepožadoval po zhotoviteli při provádění stavby realizaci autorského dozoru dle 



Stránka 2 z 3 
 

článku II, odst. 2 písm. d) smlouvy. Tato činnost tedy nebude provedena a zhotovitel ji 
nebude fakturovat. 

3. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon č. 134/2016“).  

 
Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Z předmětu smlouvy se vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z Úvodních ustanovení tohoto 
dodatku. 

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se 
snižuje o částku ve výši 10.000 Kč bez DPH, tj. 12.100 Kč včetně DPH.  

3. Celkový přehled změny ceny díla: 

Cena díla dle smlouvy bez DPH  152.000 Kč  

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona  
č. 134/2016 bez DPH – vícepráce 

 
0 Kč 

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona  
č. 134/2016 bez DPH – méněpráce 

 
10.000 Kč 

Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy  
(odečtení ceny za méněpráce) bez DPH 

 
142.000 Kč 

DPH 21 % 29.820 Kč 

Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy  
(odečtení ceny za méněpráce) včetně DPH 

 
171.820 Kč 

 
Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že ke dni podpisu tohoto dodatku neexistují žádná vzájemná 
nevypořádaná práva nebo nároky smluvních stran vyplývajících ze smlouvy, a to nezávisle 
na právní skutečnosti, z nichž by takové nároky měly pocházet či vzniknout, zejména však 
z titulu případných vad díla. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, která mají platnost a závaznost 
originálu a každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. Pokud je tento dodatek 
opatřen uznávaným elektronickým podpisem dle zákona č. 297/2016 Sb. obou smluvních 
stran, pak je uzavřen elektronicky a každá strana obdrží jeho elektronický originál. 

4. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že s ohledem 
na výši finančního plnění bude tento dodatek zveřejňovat objednatel v registru smluv, 
dohodly se smluvní strany, že rozhodující okamžik pro nabytí účinnosti tohoto dodatku je 
den jeho zveřejnění ze strany objednatelem, i kdyby byl dodatek dříve zveřejněn protistranou 
nebo třetí osobou. 



Stránka 3 z 3 
 

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. 

 
Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 
……………………………… ………………………… 

Mgr. Ivana Jarošová, MPA  Mgr. Daniel Mašek 

vedoucí odboru kancelář ředitele jednatel 


